

OFFICE OF THE COUNCILLORS OF UTTARPARA-KOTRUNG MUNICIPALITY

Uttarpara, Hooghly.

Tele Fax No: 033-2663-3863

Official web site: www.uttarparamunicipality.in

email ID: uttarparamunicipality@gmail.com

Notice Inviting e-Tender No. : UKM/PWD/023(e)/2024-25

Memo No: 4/11943

Dated: - 27/11/2024

Chairman, on behalf of Uttarpara-Kotrung Municipality invites e-tender for the work detailed in the table below. (Submission of Bid through **online**) List of Schemes:

Sl. No	Name of the work (1)	Amount put to Tender (Rs.) (2)	Earnest Money (Rs.) (3)	Period of Completion (4)	Name of the Concerned officer (5)	Eligibility of Contractor (6)
01	Renovation Of Rigid Pavement with Mastic Asphalt at R.P.M. Road Offshoot near Uma Nibahs in ward no 19. (Under - D.M.A.)	Rs. 3,49,609.00 (Rupees Three Lakh Forty Nine Thousand Six Hundred Nine only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 6,992.00)	60 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.	a) Bonafied, resourceful contractors having experience of execution of similar type of works in Govt. Organization and with a valid payment certificate of executing a single contract of value not less than 40% of the estimated amount of this work within last 5 years. No private credentials will be considered. Satisfactory completion certificate must have to be produced while depositing the tender. b) Intending Contractors /Tenderers must be financially sound and have their machineries required for the job.
02	Estimate for Restoration-Renovation of Road at Sukanta Nagar Govt. Colony from Ramkrishna Asram to the jn. of B.M. Saha Road and Debaipukur Road in Ward no 4. (Under - D.M.A.)	Rs. 43,10,611.00 (Rupees Forty Three Lakh Ten Thousand Six Hundred Eleven only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 86,212.00)	90 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.	
03	Renovation Of Rigid Pavement with Mastic Asphalt at Birla Road and Offshoot in ward no 22 & 23 (Under - D.M.A.)	Rs. 17,33,298.00 (Rupees Seventeen Lakh Thirty Three Thousand Two Hundred Ninety Eight only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 34,666.00)	90 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.	
04	Estimate for Restoration-Renovation of Road at Haripukur Govt. Colony and besides of Udyanpally Park in Ward no. 1 (Under - D.M.A.)	Rs. 33,62,057.00 (Rupees Thirty Three Lakh Sixty Two Thousand Fifty Seven only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 67,241.00)	90 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.	

05	Estimate for Concrete road at Makaltala (Bahurupi Math) Near the House of Ganesh Das to Mira Das in Ward no 21 (Under - D.M.A.)	Rs. 3,97,006.00 (Rupees Three Lakh Ninety Seven Thousand Six only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 7,940.00)	60 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.
06	Estimate for Concrete road at Makaltala (Bahurupi Math) Near the House of Ashima Mondal in Ward no 21 (Under - D.M.A.)	Rs. 4,75,402.00 (Rupees Four Lakh Seventy Five Thousand Four Hundred Two only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 9,508.00)	60 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.
07	Estimate for Concrete road at Makaltala (Pekara) Near the House of Souvik Mondal in Ward no 21 (Under - D.M.A.)	Rs. 14,21,635.00 (Rupees Fourteen Lakh Twenty One Thousand Six Hundred Thirty Five only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 28,433.00)	90 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.
08	Estimate for Concrete road at Makaltala (Hanuman Para) in Ward no 21. (Under - D.M.A.)	Rs. 29,21,708.00 (Rupees Twenty Nine Lakh Twenty One Thousand Seven Hundred Eight only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 58,434.00)	90 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.
09	Construction of Concrete Road and Drain at Ramlal Dutta Lane in ward no-11 under Uttarpara-Kotrung Municipality (Under - D.M.A.)	Rs. 28,24,184.00 (Rupees Twenty Eight Lakh Twenty Four Thousand One Hundred Eighty Four only)	2% of estimated value to be submitted online in favour of "Uttarpara-Kotrung Municipality" payable at Uttarpara during submission of Tender (Rs. 56,484.00)	90 days from the date of issuing work order	Chairman, U.K.M, Uttarpara, Hooghly.

The cost of tender paper fee of Rs. - 2505/- (Two Thousand Five Hundred and Five) for SL No.- 2, 4, 8 & 9 and Rs. 1005/- (One Thousand and five) for SL No – 3 & 7 and Rs. 755/- (Seven Hundred Fifty-Five) for SL No – 1, 5 & 6 has to be paid only by the L1 (lowest bidder) after the financial evaluation and before the formal agreement, otherwise the bid will be treated as cancelled.